
Tabulka č. C 10 ROK 2011
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách CZ-ISCO podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 -

C E L K E M p 92 172 317 214 366 760 133 838 192 291 6 026 217 500 287 744 95 734 950
m 68 903 39 892 31 631 24 048 17 934 17 937 24 144 22 468 15 533 46 574

do 10 zaměstnanců p 2 768 6 509 2 926 1 349 3 826 89 823 631 4 422 4
m 34 314 24 523 22 873 20 100 14 665 15 624 16 031 16 912 12 543 *

10  až 49 zaměstnanců p 10 617 61 310 13 134 4 885 19 180 782 4 889 4 530 12 692 2
m 42 221 27 969 26 663 22 223 16 197 17 544 19 536 18 909 13 329 *

50 až 249 zaměstnanců p 16 051 70 917 54 020 20 791 34 903 2 416 30 974 30 170 20 284 62
m 67 171 35 623 29 447 23 467 16 856 17 927 21 032 19 719 14 450 24 603

250 až 999 zaměstnanců p 26 998 65 377 118 479 38 211 51 408 1 612 94 810 130 852 32 098 161
m 74 759 44 521 32 082 24 541 17 321 17 394 23 708 20 640 15 865 30 349

1000 až 4999 zaměstnanců p 20 112 68 159 113 370 22 367 41 066 1 099 58 917 79 685 21 024 722
m 74 348 44 613 32 576 27 056 18 115 19 186 25 190 23 658 16 559 52 320

5000 a více zaměstnanců p 15 626 44 942 64 831 46 236 41 908 27 27 087 41 876 5 214
m 68 327 42 593 32 014 22 660 19 982 17 532 27 912 28 226 17 501

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč v hlavních třídách CZ-ISCO

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)

NeuvedenoSpecialisté
Techničtí     
a odborní 
pracovníci

Úředníci
Pracovníci ve 

službách     
a prodeji

Kvalifikovaní 
pracovníci v 
zemědělství, 

lesnictví      
a rybářství

Řemeslníci   
a opraváři

Obsluha 
strojů a 

zařízení, 
montéři

Pomocní a 
nekvalifikova
ní pracovníci

Řídící 
pracovníci


